ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 705.115,31(setecentos e
cinco mil,  cento e quinze reais e trinta e um centavos)
distribuídos as seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
37  -  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.1.90.94.00  –  Indeniz.  E  Restit.

[...]

Pessoa Juridica R$

11.500,00
3.3.90.39.00 -  Outros Serv.  Terc.  Pessoa Juridica R$

20.500,00
R$ 705.115,31
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação no valor de R$ 386.216,31(trezentos e oitenta
e  seis  mil,  duzentos  e  dezesseis  reais  e  trinta  e  um
centavos)  e  anulação  das  seguintes  dotações
orçamentarias  a  saber:

02.00.00 – Poder Executivo
02.01.01 – Gabinete do Prefeito
13 – 04.122.0037.2071.0000 – Gabinete do Prefeito
01 – Tesouro
3.1.90.11.00  –  Venc.  Vant.

[...]

Municipal de Ouroeste, Estado 

de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais: 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente da 

Prefeitura Municipal de Ouroeste, um crédito adicional 

suplementar na importância de R$ 284.155,00(duzentos e oitenta 

e quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais) distribuídos as 

seguintes dotações: 

02.00 – Poder Executivo  

02.01.03 – Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente 

26 – 08.243.0006.2011.0000 – Investimento F.M.D.C.A  

01 – Tesouro  

3.3.90.39.00 – Outros Serv. Terc.